ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ  ДЕПУТАТОВ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ СЕДЬМОГО СОЗЫВА ИШИМСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 23 ____________________________________________________
Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 04
[bookmark: _GoBack]23 июня 2021 г.									            16.20 час.

О распределении обязанностей членов окружной избирательной комиссии Ишимского одномандатного избирательного округа №23 по выборам депутатов Тюменской областной Думы седьмого созыва

	В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», окружная избирательная комиссия Ишимского одномандатного избирательного округа №23 по выборам депутатов Тюменской областной Думы седьмого созыва,
 РЕШИЛА:
1. Распределить обязанности среди членов окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса по следующим направлениям:
1.1.  Работа с документами по выдвижению и регистрации кандидатов:
Федорова А.Л.. -  заместитель председателя окружной избирательной комиссии;
Яношук Я.А.  -  секретарь окружной избирательной комиссии;
Белешев А.Н. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Ильина И.В. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Аникина О.А. -  член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
1.2.  Работа с избирательными фондами:
Аникина О.А. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
1.3. Контроль порядка проведения агитации, информированием избирателей:
Федорова А.Л.. – заместитель председателя окружной избирательной комиссии;
Наумочкина Н.И. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Белешев А.Н.  - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Андросова О.А. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Самсонова Е.М. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

1.4. Обеспечение изготовления и надлежащего хранения бюллетеней иных специальных документов, а так же их движения (оборота):
Веренчук А.А.. – председатель окружной избирательной комиссии;
Яношук Я.А. -  секретарь окружной избирательной комиссии;
Трофимова Н.В. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Самсонова Е.М.. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Ильина И.В. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
1.5. Работа с лицами с ограниченными физическими возможностями:
Ильина И.В.. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Наумочкина Н.И.  - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Зименовская М.С. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Андросова О.А. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
1.6. Взаимодействие с органами государственной власти и органами местного самоуправления:
Веренчук А.А., председатель окружной избирательной комиссии;
Федорова А.Л.– заместитель председателя окружной избирательной комиссии.
1.7.Делопроизводство и документооборот:
Яношук Я.А. - секретарь окружной избирательной комиссии;
Трофимова Н.В. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Самсонова Е.М. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
1.8. Финансирование деятельности комиссии:
Веренчук А.А., председатель окружной избирательной комиссии;
Карпова А.Л. –  начальник отдела бухгалтерского учета, главный бухгалтер администрации города Ишима (по согласованию);
Аникина О.А. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
1.9 Подготовка и передача избирательной документации, технологического оборудования нижестоящим избирательным комиссиям:
Яношук Я.А. - секретарь окружной избирательной комиссии;
Ильина И.В. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Трофимова Н.В. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Самсонова Е.М.. - член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
1.10. Подготовка решений по жалобам, обращениям, заявлениям участников избирательного процесса:
Федорова А.Л. – заместитель председателя окружной избирательной комиссии;
Белешев А.Н. -  член окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
2.	 Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель окружной
избирательной комиссии № 23	_____________	      А.А. Веренчук
		         МП
Секретарь окружной
избирательной комиссии № 23	_____________	         Я.А. Яношук